
UCHWAŁA NR 349/2009

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

z dnia 10 grudnia 2009 r.

w sprawie nabycia przez Powiat Policki 
nieruchomości położonej w Pilchowie przy ul. Spacerowej 2, 4, 6, 8

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku 
z § 1 i § 2 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr XLII/296/2006 Rady Powiatu Polickiego z dnia 31 marca 
2006 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub  wynajmowania  na okres  dłuższy  niż  trzy lata  (Dz.  Urz.  Woj.  Zachodniopomorskiego 
Nr 77, poz. 1343), a także art. 60 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 października 1998 r. – 
Przepisy  wprowadzające  ustawy  reformujące  administrację  publiczną  (Dz.  U.  Nr  133, 
poz. 872, Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 6, poz. 70, Nr 12, poz. 136, Nr 17, poz. 228, Nr 19, 
poz. 239, Nr 52, poz. 632,  Nr 95, poz. 1041 i Nr 122, poz. 1312, z 2001 r. Nr 45, poz. 497, 
Nr 100, poz. 1084, Nr 111, poz. 1194 i Nr 145, poz. 1623 oraz z 2009 r. Nr 31, poz. 206), 
art.  147 ust.  1  ustawy z dnia  24 lipca  1998 r.  o  zmianie  niektórych  ustaw określających 
kompetencje  organów administracji  publicznej  –  w związku z  reformą ustrojową państwa 
(Dz. U. Nr 106, poz. 668 i Nr 162, poz. 1115 i poz. 1126 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136 
i Nr 84, poz. 948), § 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 listopada 1998 r. 
w  sprawie  określenia  wykazu  instytucji  i  jednostek  organizacyjnych  podległych  lub 
podporządkowanych  właściwym  ministrom i  centralnym  organom administracji  rządowej, 
wojewodom  i  innym  terenowym  organom  administracji  rządowej  albo  przez  nich 
nadzorowanych, przekazywanych określonym jednostkom samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr  147,  poz.  965  i  Nr  165,  poz.  1203  oraz  z  1999  r.  Nr  52,  poz.  533)  i  §  1  pkt  1 
rozporządzenia  Ministra  Transportu  i  Gospodarki  Morskiej  z  dnia  14  grudnia  1998  r. 
w sprawie dostosowania organizacji dyrekcji okręgowych dróg publicznych oraz będących 
ich częściami zarządów drogowych i drogowej służby liniowej do organizacji administracji 
publicznej  określonej  przepisami  o  reformie  administracji  publicznej  (Dz.  U.  Nr  156, 
poz.1027), uchwala się, co następuje:

§1.  Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  porozumienia  z  Województwem 
Zachodniopomorskim  w  sprawie  przejęcia  przez  Powiat  Policki 
nieruchomości, położonej w Pilchowie, gmina Police przy ul. Spacerowej 2, 
4,  6,  8,  oznaczonej  działką  nr  113/21  o  pow.  0,0782  ha  zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym o pow. 367,00 m2  oraz działkami nr 113/23 o pow. 
0,0777 ha zabudowanej budynkiem gospodarczo – mieszkalnym o pow. 576 
m2 i nr 113/24          o pow. 0,0229 ha w udziale ½ cz ci, z obr bu ewidencjięś ę  
gruntów i  budynków Pilchowo,  stanowiącej  część  Obwodu Drogowego w 
Pilchowie.

§2.  Projekt porozumienia, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do uchwały.

§3.  Wyraża się zgodę na wystąpienie do Wojewody Zachodniopomorskiego o 
nabycie przez Powiat Policki nieruchomości, o której mowa w § 1.



§4.  Wykonanie    uchwały    powierza    się    Geodecie   Powiatowemu   – 
Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa 
Powiatowego  w Policach.

§5.  Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu.

§6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 349/2009
	ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

